# منشکر ۴۰

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۲ مرداد ۱۳۸۹

۱۳ اوت ۲۰۱۰

خالد حاج محمدی

## بیکاری و شاه کلید سبز

افزایش بیکاری به یکی از جدیترین معضلات جامعه ایران تبدیل شده است. آمار بیکاران روزانه افزایش می یابد و همزمان شرایط کار و زندگی طبقه کارگر بیش از پیش با ناامنی و محرومیت رو برو است. طبق آمارهای رسمی ۱۲ تا ۱۳ درصد نیروی کار